
ご あ い さ つ
拝啓　初夏の候、みなさまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご厚情を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

このたび弊社では、新製品提案会「リンナイフェア2019」を

6月28日（金）に開催させていただきます。本年度は

「Ｒで始まる新時代」をテーマに

新しい時代にふさわしい快適へのご提案と日頃の感謝を込めて

皆様に様々な特典もご用意させて頂いております。

この機会に是非ともご活用頂けますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

で始まる「新しい時代」。
これまでになかった快適を予感させる、さまざまなイベントやお得を取り揃えてお持ちしています。

ガスの火力で生乾き臭をカット、「ふっくら」
と「時短」を実現し、新しい快適な洗濯スタ
イルをお届けします。

DELICIAなら、豊富な調理サポートと充実
の安全装置で、毎日のお料理がますます
楽しくなる新感覚のキッチンライフを。

給湯のコストを大きく軽減する省エネ設計、多
彩なお風呂機能が家族を癒す、これまでにな
かったバスタイムを。

高効率
ガス給湯＆暖房デリシア

LAUNDRY KITCHEN BATH

ご来場のお客様に PRESENT!

ご来場プレゼント
ご来場のお客様に傘を
進呈いたします。

ご来場のお客様に PRESENT!

ランチサービス
札幌狸小路のHUGマート、小豚家の
炭焼豚丼をご用意しています。

イベントやプレゼントの写真はイメージです。※プレゼント等は充分にご用意していますが、万が一無くなった場合は終了とさせていただきます。ランチサービスは500食限定、なくなり次第終了とさせていただきます。ご了承ください。

11：30～


